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North Macedonia

12-021523/22-0002

15/07/2022 00:00:00

15/07/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/07/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во форма на таблети за џвакање со вкус на чоколадо 
за деца во облик на мечиња, спакувани во кутија со 20 таблети. Состав: 
малитол, ратително масло (палмино масло), обезмастено млеко во прав, 
инулин, какао, L- аскоробинска киселина, емулгатор: сончогледов лецитин, 
антиоксиданси: мешавина на токоферол, естри на аскоробинска киселина, 
живи бактериски култури: Lactobacillus acidophilus и Bifidobacterium lactis – 
1,0 х 109 CFU, инулин 254 mg, витамин Ц 20 mg, цинк (цинк оксид) 2,5 mg 
во едно чоколадно мече. Употреба: деца до 4 година едно дневно, 
поголеми од 4 години две чоколадни мечиња дневно.
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